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glasvarer, tillade vi os med Hensyn til Fremstillingen af almindelige Flasker, der om-

tales under Pos. 49, at bemærke følgende: Tolden pasa almindelige Flasker foreslaas

nedsat til 4 Øre pr. Kilo, hvilket betyder en Nedsættelse af 33 pCt. Uagtet en saa-

dan maa siges at være temmelig stor, tør vi dog ikke gøre os Haab om at opnaa

nogen væsentlig Ændring, naar det drejer sig om Tolden paa almindelige grønne

Flasker, men vi maatte meget ønske, at den lave Told kun kommer til at omfatte

netop grønne Flasker, og at der derfor indsættes en Bemærkning i saa Henseende og

paa samme Tid en ny Position, som hedder: brune, olivenfarvede og andre ikke grønne

Flasker til Vin og Øl 6 Øre, for saa vidt de ikke henhøre under Pos. 50 eller 31.
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lv)—i—ssé—äerxäæfkninger'vedrørende Flaskefabrikationen tiltrædes ogsaa af under-

teenede ,A/S Frederiksberg Glasværk", som ikke har Produktion af Hvidglas.a T . . . - - a . —… 019 09 a 71 DE 19000000 OÆT VU .
U

Undertegnede Glasværk i Aalborg kan for sin Hvidglastabrikations yedkom-

mende slutte sig til ovenstaaende, da, hvad der dér er sagt om Forholdene paa Holme-

gaards Glasværk og A/S De forenede Glasværker, ogsaa gælder for Aalborgs, og dette

finder derfor ikke Anledning til at gøre særlige Bemærkninger.
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Efter det saaledes fremførte tillade vi os at haabe, at det ærede Udvalg vil

finde det rimeligt, at vi anmode om dets Støtte lor at opnaa, at Pos. 51 sættes til

mindst 24 Øre pr. Kilo og Pos. 50 om muligt til det samme, dog ikke under 20 Øre,
samt at i Pos. 49 ,almindelige Flasker" ændres til ,almindelige grønne Flasker", og

der efter Pos. 49 indsættes en ny Position saalydende: ,brune, olivenfarvede og andre

ikke grønne Flasker til Vin og Øl, for saa vidt de ikke henhøre under Pos. 50 eller

51: 6 Øre pr. Kg.%.
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